
28. Thüringer Landesmeisterschaften 2018
15.-17.06.2018     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.70

Sportpistole Auflage Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 16.06.2018 11:23 Uhr Gesamt

1  SV Elxleben I 872 Ringe

1167 Kettner, Hans-Jürgen 292
1171 Börner, Jürgen 291
1170 Heinrich, Stephan 289

2  SV Elxleben II 848 Ringe

1169 Berndt, Roland Dr. 288
1309 Rauscher, Wolfgang 283
1172 Albl, Anton 277

3  SV Untermaßfeld 831 Ringe

1123 Daneyko, Klaus-Peter 285
1121 Daneyko, Hans-Jürgen 279
1125 Tannert, Rainer 267



28. Thüringer Landesmeisterschaften 2018
15.-17.06.2018     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70

Sportpistole Auflage Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 16.06.2018 11:24 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1171 Börner, Jürgen  SV Elxleben I 96 97 98 291

2 1170 Heinrich, Stephan  SV Elxleben I 95 96 98 289

3 1231 Richter, Erhard  Südthüringer SVgg. 91 95 83 269



28. Thüringer Landesmeisterschaften 2018
15.-17.06.2018     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.72

Sportpistole Auflage Senioren II männl. Seite: 1

Stand: 16.06.2018 11:24 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1167 Kettner, Hans-Jürgen  SV Elxleben I 97 96 99 292

2 1085 Kallert, Rolf  SG Barchfeld /Werra 93 100 97 290

3 1169 Berndt, Roland Dr.  SV Elxleben II 96 95 97 288

4 1053 Lust, Thomas  SG Dingelstädt 95 98 94 287

5 1123 Daneyko, Klaus-Peter  SV Untermaßfeld 91 97 97 285

6 1309 Rauscher, Wolfgang  SV Elxleben II 91 96 96 283

7 1121 Daneyko, Hans-Jürgen  SV Untermaßfeld 94 94 91 279

8 1324 Salm, Günter  SK 1836 Windischholzhausen 94 96 88 278

9 1172 Albl, Anton  SV Elxleben II 89 94 94 277
10 1323 Günther, Wolfgang  SK 1836 Windischholzhausen 85 94 92 271
11 1168 Gentzsch, Reiner  SV Elxleben 92 90 89 271
12 1355 Meusinger, Rolf  SG Ilmenau 88 98 85 271
13 1125 Tannert, Rainer  SV Untermaßfeld 86 89 92 267
14 1236 Keiner, Lorenz  SGi Goldlauter-H. 95 89 83 267
15 1313 Janetzky, Siegfried  SV Ebertshausen 82 89 89 260

Disqualifiziert wurden:

1267 Schaller, Ortrud  FV SSZ Suhl 94 97 92 DISQ.
R. 0.10.1

1029 Schirmer, Heinz  SV Lucka 0 0 0 DISQ.
R. 0.2


